



TURNIEJ JUDO O PUCHAR WÓJTA

Szósta edycja Ogólnopolskiego Turnieju Dzieci i Młodzików w Judo o Puchar Wójta Gminy Kowala pod patronatem Starosty Radomskiego

W sobotę w hali Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali odbyła się szósta edycja Ogólnopolskiego Turnieju Dzieci i Młodzików w Judo o Puchar Wójta Gminy Kowala pod patronatem Starosty Radomskiego. W zawodach wzięli udział zawodnicy nie tylko z naszego kraju, ale również z zagranicy.

Zawodnicy dali z siebie wszystko. Zwycięzcy mogli liczyć na atrakcyjne nagrody. Wśród nich były między innymi puchary, medale i dyplomy, których fundatorem była Gmina Kowala.

Staramy się wynagrodzić zawodnikom trud ich walki. Dzięki pomocy finansowej ze strony Starostwa Powiatowego mogą oni liczyć na atrakcyjne i pamiątkowe nagrody - wyjaśnia Pani Małgorzata Okólska. Prezes klubu ULKS Judo Kowala była również zadowolona z postawy swoich podopiecznych, którzy wywalczyli kilka medali.

- Cieszę się z sukcesów moich zawodników, choć nie ukrywam, że dla mnie najważniejsze jest to, żeby zawodnicy czerpali radość z pojedynków i uprawiania judo. Medale nie są najważniejsze, liczy się przede wszystkim zadowolenie dzieci i ich dobra zabawa. Zawodnicy ULKS Judo Kowala zdobyli 4 złote, 2 srebrne i 4 brązowe medale.

WYNIKI JUDO KOWALA:

Kategoria U8: Mikołaj Odziemek - złoty medal, Alicja



Kategoria U10: Gabriela Górczyńska - srebrny medal, Aleks Kramek - srebrny medal, Aleksander Walczak - brązowy medal

Kategoria U12: Eryk Rak - 5 miejsce, Hubert Stawczyk - 5 miejsce

Kategoria U14: Alicja Domagała - złoty medal, Piotr

Woźniak - brązowy medal, Wiktoria Grzyb - 4 miejsce



MOST PONAD CZASEM - OFERTA NIE TYLKO DLA SENIORÓW

Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gminy Kowala kończy realizację projektu pn. "Most ponad czasem", dofinansowanego w wysokości 15.000 zł ze środków budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Okazał się on idealną okazją do spotkań młodszych i starszych mieszkańców gminy Kowala, pozwalających na kreatywny i twórczy nawiązanie dialogu i stworzenie, poprzez wspólne działania, płaszczyzny porozumienia między-



pokoleniowego. Seniorzy mogli podzielić się swoimi doświadczeniami, praktycznymi umiejętnościami,

podczas gdy młodzi uczestnicy wnieśli do spotkań energię i swoją ciekawość świata. W ramach zadania

od końca czerwca do sierpnia dla grup seniorów oraz dzieci i młodzieży (58 osób) prowadzone były zajęcia „Akademii kreatywności”. Uczestnicy projektu rozwijali swoje kompetencje i wyobraźnię na warsztatach komputerowych, artystycznych i florystycznych, a także fotograficznych. We wrześniu i październiku odbyły się także zajęcia kulinarne, ruchowe oraz podróźnicze spotkania kulturoznawcze. Uczestnicy projektu wzięli udział w całościowym integracyjnym

wyjęździe, którego celem było odwiedzenie wybranych atrakcji turystycznych naszego regionu. Wkrótce wyjadą także na spektakl do Teatru Narodowego w Warszawie. Jednym z ostatnich akcentów realizowanego projektu będzie impreza integracyjna, która odbędzie się 22 października 2019r o godzinie 16.00 w „Siedliszku” w Kotarwicach. Jej celem będzie wzmocnienie więzi międzypokoleniowych w duchu poszanowania regionalnych wartości kulturowych.



SREBRNY LEŚNIEWSKI

Srebrny medal na WARSAW JUDO OPEN

Brajan Leśniewski, zawodnik klubu Judo Kowala zdobył srebrny medal w kategorii U16 +90 kg na turnieju WARSAW JUDO OPEN.

Warsaw Judo Open to największy i najmocniejszy turniej judo w Europie. W tym roku do realizacji przystąpiło 1804 zawodników i zawodniczek z 29 państw, z całego świata. Bardzo

dobry start Brajana daje nadzieję na medal Mistrzostw Polski, które odbędą się już za 3 tygodnie. W turnieju brała również udział Weronika Nogaj, która niestety odpadła w eliminacjach.



HUTA MAZOWSZAŃSKA Z NOWĄ DROGĄ

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Huta Mazowska

Rozpoczęły się prace związane z przebudową drogi gminnej w miejscowości Huta Mazowska. W ramach inwestycji nastąpi przebudowa odcinka drogi o długości około 165 m (od skrzyżowania z drogą gminną 350602W do granicy gminy).

Zakres wykonywanych prac obejmuje: - przebudowę istniejącej jezdni poprzez jej poszerzenie oraz zmianę nawierzchni z destruktu asfaltowego na beton asfaltowy, regulację i umocnienie poboczy oraz istniejących zjazdów kruszywem tamnym, regulację i odmulenie istniejących rowów, wprowadzenie elementów organizacji i bezpieczeństwa ruchu. Koszt wykonywanych prac wynosi 129 152,71 zł.



NOWA NAWIERZCHNIA PSP W PARZNICACH

Budowa nawierzchni z kostki brukowej przy PSP Parznice

Rozpoczęły się prace związane z budową nawierzchni z kostki brukowej przy PSP Parznice.

Zakres wykonywanych prac obejmuje wykonanie przebudowy drogi dojazdowej i dojsčia poprzez wykonanie nawierzchni z kostki brukowej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej. Koszt wykonywanych prac wynosi 97 047,00 zł.



MIĘDZYPOKOLENIOWE SPOTKANIE INTEGRACYJNE

MOST PONAD CZASEM



Mazowsze.
serce Polski

ZADANIE DOFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

W PROGRAMIE:

- PRELEKCJA: INTEGRACJA MIĘDZYPOKOLENIOWA W GMINIE HOWAŁA - DOBRE PRAKTYKI
- PREZENTACJA PROJEKTU „MOST PONAD CZASEM”
- ARTYSTYCZNE WYSTĘPY MIĘDZYPOKOLENIOWE
- KONKURSY I ZABAWY Z ANIMATOREM PRZY MUZYCE
- WARSZTATY ZRĘCZNOŚCIOWE
- WYSTAWA PRAC FOTOGRAFICZNYCH
- POCZĘSTUNEK
- I INNE ATRAKCJE...

ZAPRASZAMY
MIESZKAŃCÓW
GMINY KOWAŁA

"SIĘDLISKO"
W KOTWARWICACH

22.10.2019r
g.16.00

STRAŻNICA OSP W BARDZICACH DOCIEPLONA

Zakończyły się prace związane z termomodernizacją budynku strażnicy OSP w m. Bardzice.

Zakres prac obejmował: docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie stropu, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę bramy garażowej oraz wykonanie opaski przy budynku. Koszt wykonanych prac wyniósł 139 325,45 zł.

